1

根据《青海大学普通全日制本科学生学籍管理规定》第

二章、第六条：按照国家招生规定被录取的新生，必须持青

海大学录取通知书、本人身份证、高考准考证等有关材料在

规定的日期来校办理入学手续。因故不能按期入学者，应在

新生报到截止日前来函并附相关证明向学校请假。请假时间

一般不得超过两周。未请假或者请假逾期的，除因不可抗力

延迟等正当理由的，视为放弃入学资格。

经学生申请，院（系）上报汇总，截至 2019 年 11 月

13 日共有 120 名学生未按规定办理入学手续或主动申请放

弃入学资格，现将名单进行公示，公示期为 2019 年 11 月

14 日-11 月 21日，公示期结束后将视为放弃入学资格。

在公示期内有任何异议请与青海大学学生工作处招生

办公室联系，联系电话：0971-5310697。

附件：2019 级未按规定办理入学手续或主动申请放弃入

学资格新生名单

2019 年 11 月 15日

 2

附件：

序号 姓名 考生号 录取专业 院系

1 范陈何妙 19510*****1516 临床医学 医学院

2 王永铭 19350*****1262 口腔医学 医学院

3 刘霞 19433*****6818 口腔医学 医学院

4 李湘 19510*****2745 护理学 医学院

5 许巧志 19340*****0343 护理学 医学院

6 朋毛 19630*****0139 护理学 医学院

7 占智鹏 19420*****0325 针灸推拿学 医学院

8 蒋逸凡 19610*****1469 针灸推拿学 医学院

9 刘旺年 19630*****0869 针灸推拿学 医学院

10 周盛隆 19630*****0582 中医学 医学院

11 郭琦 19630*****0275 中医学 医学院

12 郑龙 19652*****2189 预防医学 医学院

13 韩数 19622*****0571 口腔医学 医学院

14 马忠山 19630*****1177 护理 医学院

15 张琴 19630*****2058 护理 医学院

16 韩永兰 19630*****0553 护理 医学院

17 帅娜丽 19520*****7404 护理 医学院

18 吴梦 19530*****0498 植物生产类 农牧学院

19 官鑫 19371*****0079 植物生产类 农牧学院

20 闫艺佳 19140*****0139 植物生产类 农牧学院

21 徐心怡 19336*****0414 植物生产类 农牧学院

22 官振兴 19350*****0066 植物生产类 农牧学院

23 刘舒宇 19411*****5358 植物生产类 农牧学院

24 张永昊 19630*****0245 植物生产类 农牧学院

25 唐嘉羚 19432*****0455 草业科学 农牧学院

26 丁志清 19361*****0095 草业科学 农牧学院

27 王祯宇 19370*****0942 草业科学 农牧学院

28 王志毅 19361*****0471 动物医学 农牧学院

29 王永学 19630*****1001 动物医学 农牧学院

30 程子厚 19130*****0402 动物医学 农牧学院

31 刘履桥 19520*****6470 动物医学 农牧学院

32 马晓磊 19630*****0001 动物医学 农牧学院

33 朱芷曼 19361*****0036 林学 农牧学院

34 查英桂 19630*****2964 林学 农牧学院

 3

序号 姓名 考生号 录取专业 院系

35 樊玲萍 19500*****0867 林学 农牧学院

36 黄选红 19532*****1018 林学 农牧学院

37 张闯 19610*****0275 林学 农牧学院

38 周妍 19430*****2111 动物科学 农牧学院

39 鲁嘉欣 19610*****2813 动物科学 农牧学院

40 张伊静 19421*****0147 动物科学 农牧学院

41 吴泰霞 19630*****2140 动物科学 农牧学院

42 宁润丰 19130*****0576 动物科学 农牧学院

43 王先龙 19630*****0123 动物科学 农牧学院

44 李梦妮 19630*****1228 食品科学与工程类 农牧学院

45 袁丽 19500*****0537 食品科学与工程类 农牧学院

46 杨楚滢 19330*****0477 动物医学 农牧学院

47 郑永顺 19630*****0551 动物医学 农牧学院

48 陈洪祥 19410*****1865 草业科学 农牧学院

49 毛富兰 19630*****0613 草业科学 农牧学院

50 王新明 19232*****1777 草业科学 农牧学院

51 杨秉霖 19140*****1761 草业科学 农牧学院

52 李一龙 19411*****0120 植物生产类 农牧学院

53 郑育景林 19410*****2362 化工与制药类 化工学院

54 王二伟 19331*****0318 化工与制药类 化工学院

55 李少文 19340*****0112 化工与制药类 化工学院

56 王雅楠 19630*****0925 化工与制药类 化工学院

57 刘海 19360*****0208 化学工程与工艺 化工学院

58 杨旭 19500*****0972 应用化学 化工学院

59 冯宇航 19500*****0761 环境工程 化工学院

60 张煜竹 19510*****0787 环境工程 化工学院

61 陈天齐 19420*****0220 过程装备与控制工程 化工学院

62 李享 19220*****0703 过程装备与控制工程 化工学院

63 潘龙 19620*****0271 过程装备与控制工程 化工学院

64 余修宽 19510*****1971 自动化 化工学院

65 谭丽君 19511*****2234 自动化 化工学院

66 梁琼芳 19450*****0143 自动化 化工学院

67 赵  璇 19500*****0156 工商管理类 财经学院

68 郭心琰 19420*****0852 工商管理类 财经学院

69 张文璐 19610*****0252 工商管理类 财经学院

70 敬  靓 19610*****1805 工商管理类 财经学院

71 王宏涛 19510*****1054 工商管理类 财经学院

72 王一纯 19130*****9145 工商管理类 财经学院

73 徐梦阳 19370*****0002 国际经济与贸易 财经学院

74 靳雨欣 19630*****0062 国际经济与贸易 财经学院

75 刘  波 19520*****0218 金融学 财经学院

76 郑雪祺 19370*****2928 金融学 财经学院

 4

序号 姓名 考生号 录取专业 院系

77 李  越 19310*****7510 经济学 财经学院

78 张哲伦 19210*****1255 机械类 机械工程学院

79 何亚洲 19432*****1704 机械类 机械工程学院

80 黄卓 19421*****0327 机械类 机械工程学院

81 赵忠娴 19632*****0846 机械类 机械工程学院

82 崔栩铭 19130*****1539 材料成型及控制工程 机械工程学院

83 冯妃玥 19210*****1639 材料成型及控制工程 机械工程学院

84 才让卓玛 19630*****0414 材料类 机械工程学院

85 田芯语 19130*****1381 材料类 机械工程学院

86 韩睿彪 19410*****0764 材料类 机械工程学院

87 张涵 19411*****1403 材料类 机械工程学院

88 徐永辉 19630*****0498 材料类 机械工程学院

89 杨欣雨 19411*****2868 材料类 机械工程学院

90 梁永梅 19450*****0660 材料类 机械工程学院

91 熊登林 19630*****0087 冶金工程 机械工程学院

92 郭宇航 19420*****0234 冶金工程 机械工程学院

93 蒋楠 19421*****0569 材料类 机械工程学院

94 曹雨 19632*****0026 工程管理 土木工程学院

95 王丹 19610*****0464 工程管理 土木工程学院

96 王雅葶 19510*****0253 城乡规划 土木工程学院

97 李贤 19630*****1404 土木工程 土木工程学院

98 谭瑞颖 19430*****0962 给排水科学与工程 土木工程学院

99 高天珍 19630*****8293 给排水科学与工程 土木工程学院

100 姜尚尚 19341*****0068 电气工程及其自动化 水利电力学院

101 王勋昌 19630*****0411 水利水电工程 水利电力学院

102 杨雨荷 19420*****0224 生物技术 生态环境工程学院

103 牛毅 19140*****0008 生物技术 生态环境工程学院

104 李嘉骜 19430*****0971 生物技术 生态环境工程学院

105 张嘉琦 19370*****1004 生物工程 生态环境工程学院

106 程雅琪 19622*****1214 生态学 生态环境工程学院

107 彭丝雨 19511*****2027 生态学 生态环境工程学院

108 郑常 19370*****0176 生态学 生态环境工程学院

109 何宇淳 19420*****1323 环境生态工程 生态环境工程学院

110 张广泽 19371*****1123 测绘工程 地质工程系

111 李治江 19511*****1682 测绘工程 地质工程系

112 许晓珍 19630*****0398 测绘工程 地质工程系

113 刘明民 19630*****0729 地质工程 地质工程系

114 陈林龙 19632*****0215 资源勘查工程 地质工程系

115 向巧奇 19430*****8511 资源勘查工程 地质工程系

116 赵明 19610*****1697 资源勘查工程 地质工程系

117 姬佳乐 19610*****1693 地质工程 地质工程系

118 吴逵 19430*****2030 计算机科学与技术 计算机技术与应用系

 5

序号 姓名 考生号 录取专业 院系

119 德吉措 19632*****0288 藏医学 藏医学院

120 聂一鸣 19420*****0814 新能源材料与器件 新能源光伏产业研究中心